

MEDI PARTNERS Termofor z pestek wiśni dla dorosłych 25x20cm szop w lesie

Cena: 14,40 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	MEDI PARTNERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis MEDI PARTNERS Termofor z pestek wiśni dla dorosłych - szop w lesie

MEDI PARTNERS Termofor z pestek wiśni do stosowania w celach profilaktyczno-leczniczych, do miejscowego wygrzewania lub chłodzenia ciała. Jego przewagą polega na tym, iż oddaje ciepło/zimno dokładnie w tym miejscu, w którym ma przynieść ulgę.

Termofory z pestek wiśni dla dorosłych szczególnie polecamy jako zimny okład dla kobiet w okresie połogu. Są idealnym rozwiązaniem jako kompres przy obkurczaniu macicy lub gdy potrzebny jest okład na piersi. Dzięki specjalnie wyselekcjonowanym pestkom wiśni i odpowiednim sposobie ich suszenia, kompres nigdy się „nie zbryli” – po wyjęciu z zamrażalnika nadal zachowa swój kształt i elastyczność. Jedną z największych zalet tego termoforu jest fakt, iż można go używać w każdej pozycji gdyż dostosowuje się do ciała. Wystarczy go nagrzać/ozębnić i od razu jest gotowy do użycia. Nie towarzyszą temu typowe rozterki innych termoforów: czy wlewana woda jest odpowiednio ciepła, korek przylega do uszczelki, powietrze wypuszczone itp.

Termofor w otulinie (poszewce) z bambusa

Bambus nie uczula, posiada zdolność eliminowania bakterii ze swojej powierzchni, w żaden sposób nie podrażnia skóry, a wręcz ją pielęgnuje. Pochłania też nieprzyjemne zapachy. Jest niezawodny dla alergików i osób o skórze wrażliwej.

Przykładowe zastosowanie jako termofor:

bóle związane z napięciem mięśniowym, bóle reumatyczne, problemy z krążeniem krwi, bolesne miesiączkowanie, dolegliwości neurologiczne, masaż kręgosłupa

Przykładowe zastosowanie jako kompres:

siniaki, zwichnięcia, stłuczenia, bóle głowy, migrena, ugryzienia insektów, kompres przy obkurczaniu się macicy lub okład na piersi.

Co ważne - materiały użyte do produkcji termoforów Medi Partners są najwyższej jakości, a pestki wiśni pochodzą z upraw ekologicznych, dlatego ich stosowanie jest także bezpieczne - nie grozi poparzeniem, odmrożeniem, zatruciem czy alergią.

Rozmiar: 25x20cm

Sposób użycia:

Aby ogrzać poduszkę z pestek wiśni należy włożyć ją do kuchenki mikrofalowej, piekarnika, położyć na kaloryferze lub przy jakimkolwiek źródle ciepła. Termoфор oddaje ciepło przez około 1-1,5 godziny. Aby oziębic poduszkę, wystarczy włożyć ją do woreczka i umieścić w zamrażalniku na około 30 minut.

Podmiot odpowiedzialny:

MEDIPARTNERS Sp. z o.o.